Autoria:

VANDERLEI CARDOSO MIRANDA

Ementa:

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais, o
registro nos anais desta Casa Legislativa, de Voto de Pesar e apresentação de condolências
à família enlutada, pelo falecimento do senhor Antônio Onofre da Cruz, ocorrido em 4 de
julho de 2025, rogando a Deus que conforte os corações de todos. Manifestando
solidariedade e profundo respeito, solicito que minhas sinceras condolências sejam enviadas
à família enlutada, na pessoa de sua esposa Marlene das Graças Silva, e filhos Luzia
Helena da Cruz, Oswaldo Cruz, Geraldo da Cruz, Luiz Orione da Cruz, Jose Eustáquio da
Cruz, João Bosco da Cruz, Gerson da Cruz, Antônio José da Cruz, Vanderlei da Cruz
(memória) residentes na Rua Timóteo, n° 230 ap 302, bairro Lucília, extensivo aos demais
familiares.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

581/2025 582/2025 08/07/2025 15:45:28 08/07/2025 15:38:19

Tipo Número

MOÇÃO 83/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3900390038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.